
 

TP-LINK TL-SM5110-SR - Faseroptik -
10000 Mbit/s - SFP+ - LC (UPC) -
50/125,62.5/125 µm - 300 m

10Gbps - IEEE 802.3ae - TCP/IP - SFF-8472 - 850nm - 50/125um /
62.5/125um Multi-mode - 300m (OM3)

Gruppe Netzwerkgeräte

Hersteller TP-LINK

Hersteller Art. Nr. TL-SM5110-SR

EAN/UPC 6935364006297

 

Hauptmerkmale

Allgemein

SFP Transceiver-Typ Faseroptik

Maximale
Datenübertragungsrate

10000 Mbit/s

Schnittstelle SFP+

Produktfarbe Silber

Zertifizierung FCC, CE

Eingangsspannung 3,3 V

Breite 14,5 mm

Tiefe 61,3 mm

Höhe 12,2 mm

Verpackungsbreite 81,5 mm

Verpackungstiefe 122,5 mm

Verpackungshöhe 38,5 mm
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